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PREDMLUVA: Pro¢ se mi to déje?

1. CAST: KARMICKE VZTAHY
Proc ve vztazich nedostavame to,
co chceme, ale co potrebujeme

Dvojplameny (Alex a Ben)
Tarpani, lovci a farmat¥i (Carol) .
Alfy a Bety (Dan a Ema)

2. CAST: KARMICKE VZTAHY
Carpe diem

Smrt (Filip a Greta)
Handicap (Hana) e .
»,Handicap“ (lvan a Jana) .

Posledni varovani (Karel, Libor, Martm)

té)

13

17

43

69

103

105
115
123
135









2. cast:
Karmické
udalosti

Carpe diem

Smrt . . : .. 105

Handicap .. DU 15
sHandicap* . . . 123
Posledni varovani ... e ... 135






